
O BİR BAŞYAPIT
EN SON YÜKSEK TEKNOLOJİ

6 motor
Çekirdek
Hizalama

5 Saniyede hızlı 
birleştirme

15 Saniyede 
hızlı ısıtma

10 farklı dil 

desteği

Çok çekirdekli 

endüstriyel işlemci

 21 adet patent
 2 Yıl garanti
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DAHİLİ GÜÇ ÖLÇER VE VFL (LAZER)
Dahili lazer ile kabloların yerini kolaylıkla tespit edebilirsiniz. Kablo kaybını etkin bir şekilde 
ölçebilirsiniz.

Güç
Ölçer

VFL Lazer

VFL：SÜrekli açık / Flash modu / Kapalı

Power Meter：

850nm / 1300nm / 1310nm /

1490nm  / 1550nm / 1625nm  
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TEMEL DONANIMLARDA DÜNYA ÇAPINDA KALİTESİNİ 
KANITLAMIŞ, GÜVENİLEN MARKALAR 

Güçlü metal materyallerSanyo lithium batarya Roth ROUST linear raylar Siemens step motorlar 
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ARAÇ KUTUSU
İŞİNİZİ KOLAYLAŞTIRMAK İÇİN,
TABURE İLE BİRLİKTE GELİR.

Çalışırken ek cihazını 

kutusundan çıkarmanıza 

gerek yoktur
Tabureyi 
çıkarın

Taşıyabileceği ağırlık

100kg

İki
Katmanlı

Fiber kesici koyma alanı
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SM, MM, bare fiber, pigtail, rubber-insulated, multi fiber cable 
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KOLAY VE GÜVENLİ BATARYA ÇIKARMA BUTTONU

Pili çıkarmak 
için basın

7800 mA yüksek kapasiteli 
lithium batarya (Şarjlı pil) 

•Şarj süresi ≤ 3.5 saat

•Yaklaşık 200 kez sürekli 
ekleme ve ısıtma



Farklı ve zorlu şartlarda en iyi 
performansı sunar
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Shrinkable tube 

Tension Test 

Fiber holders 

Magnification 

Screen 

Splicing Mode 

Splicing record 

storage 

Built-in battery 

Power supply 

Operating 
Conditions 

Built-in lighting 

Product protection 

Splicing method 

Standard 2N 

3 in 1 fiber holder, SM, MM, bare fiber, pigtail, 
rubber-insulated, multi fiber cable 

300 for X or Y view, 150 for X or Y view 

5 inch TFT color display 

Normal / high precision splicing 

Synchronize to the phone, the server to 
cloud storage unlimited 

7800 mA high-capacity lithium battery, charging time ≤ 3.5 hours, 
continuous splicing and heating about 200 times 

Input AC100-240V 50 / 60HZ, output DC13.5V / 4A, the current power 
mode can be identified, real-time detection of battery power 

Temperature -15 ~ +50 ℃, humidity: <95% RH (no condensation) 

Working altitude: 0 ～ 5000m. Resist max. wind speed: ≤ 15m / s 

easy for night operation 

60mm、50mm、40mm、25mm 

Waterproof, dust proof, shock-resistant 

Fully automatic、Step by step splicing 

TEMEL BİLGİ VE PARAMETRELER
Fiber alignment Core/cladding alignment  / Manual alignment 

Splicing time 5S 

15S Heating time 

Control 
technology 

Real-time control and calibration of fusion ARC 

Return loss Better than 60DB 

Cladding Diameter：80-150μm 

Coating Diameter：100-1000μm 
Fiber diameter 

Fiber Cleave 
Length 

Coating less than 250µm：8-16mm 

Coating less than 250-1000µm:16mm 

Focus mode Six motors  Auto focus 

Applicable 
Fibers 

SM(G.652&G.657)、MM（G.651）、DS(G.657)、

NZDS（G.655） 

0.025dB（SM）、0.01dB（MM）0.04dB（DS/NZDS） Splice Loss 

Heating mode Automatic heating（Preheating） 

Software updates 
Length 

Boot time 

Automatically update、 Update by a key 

1 second 

Optical Power 

Meter 

Visual Fault 
Locator 

Power:15mw,2hzflashing And Constantly 

Bright Mode 

Wavelength:850nm、1300nm、1310nm、1490nm、1550nm、1625nm 
Measuring Range:-70 ~ +6db  
Absolute Error:<0.3db(-50dbm ~ +3dbm Range) 
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Alet kutusunun içeriği

Fiber  Cleaver Yedek elektrot Tel sıyırma pens. Fiber kablo soyucu Alyanlar

ARK 
Kalibrasyon 

Kablsu

Omuz Askılığı Şarj/Güç Adaptörü Alkol kutusu Kullanım kılavuzu
Kalite sertifikası

Garanti kartı

Taşıma 
ve alet çantası

Fırça
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BOYUT

148mm 293mm 

335mm 

390mm 
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TANITIM ETKİNLİKLERİ VE FUARLAR
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FİKRİ MÜLKİYET

CE FCC ROHS IOS9001 
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